Rom. 11. 7 Quid ergo? quod querebat Israël, hoc non est consecutus...
Hebr. 11. 4 Testimonium — esse justus
Osse. 2. 1 Et sorori vestre: Misericordiam consecuta (est)...

CONSERO — ERE.
Eccles. 2. 5 Conserui ea cuncti generis arboribus
Prov. 6. 10 Faculum consero manus ut dormias...

CONSERVATIO — NIS.
Eccles. 32. 27 Hoc est enim conservatio mandatorum
CONSERVO — ARE.

Sap. 16. 26 Sermo tuus hos, qui in te crediderint, conservat
Eccles. 35. 1 Qui legem, multiplicat oblationem
1 Joh. 5. 18 Sed generatio Dei enim...

Psal. 15. 1 Conserva me, Domine, quoniam speravi in te
Prov. 6. 20 — illi mi, precepta patris tui
Eccles. 1. 33 — iustitiam, et Deus prebebit illam...

CONSERVUS — I.
Matth. 18. 29 Et precidens conservus ejus rogabat eum
Coloss. 4. 7 Fidelis minister et — in Domino
Apost. 22. 9 — enim tuus sum...

CONSIDERO — ARE.
Prov. 7. 7 Et considero veordem juvenem
Psal. 9. 14 Quoniam tu laborem et dolorem consideras...

CONSIDERABAM — ARE.
Eccles. 11. 4 Et qui — nubes, nunquam metet
Isai. 5. 12 Nec opera manuum ejus consideratis
Prov. 10. 32 Labia justi considerant placita...

Psal. 21. 17 Ipsi vero consideraverunt et insperaverunt me
Num. 23. 9 Et de collibus considerabo illum
Deut. 32. 20 — novissima corum...

CONSIDERAREM — ARE.
Deut. 1. 22 Mittamus viros qui — terram
Ester. 2. 3 Et mittantur, qui — terram
Josue. 14. 7 Misit me Moyses... ut considerarem terram...

CONSIDERABAM — ARE.
Eccles. 11. 4 Et qui — nubes, nunquam metet
Isai. 5. 12 Nec opera manuum ejus consideratis
Prov. 10. 32 Labia justi considerant placita...

CONSIDO — ERE.
Nahum. 3. 17 Quasi locustae locustarum quae considunt in sepiibus
Eccles. 32. 2 Curam habe illorum et sic conside...

CONSILIARIUS — II.
1 Par. 27. 32 Patruus David, consiliarius, vir prudens
2 Par. 25. 16 Num — regis est?
Eccles. 6. 6 Et — sit tibi unus de mille...

CONSILIATOR — IS.
1 Esdr. 4. 9 Reliqui consiliatores eorum Dinei, et Aph.
5. 6 Et — ejus Arphasachai
7. 15 Quod rex et — ejus sponte obtulerunt Deo...

CONSILIOR — ARI.
Eccles. 39. 38 Et consiliatus sum, et cogitavi
51. 24 — enim, ut facerem illam
Psal. 30. 14 Accipere animam meam consiliati sunt...

CONSILIUM — II.
Gen. 41. 37 Placuit Pharaoni consilium, et cunctis...
2 Reg. 16. 23 — autem Achitophel quod dabat
Sic erat omne — Achitophel...

CONSILIA — ARE.
1 Par. 27. 32 Patruus David, consiliarius, vir prudens
2 Par. 25. 16 Num — regis est?
Eccles. 6. 6 Et — sit tibi unus de mille...

Job. 15. 15 Et cœli non sunt mundi in conspectu ejus
21. 8 Turba et nepotum in — eorum
25. 5 Stelle non sunt mundo in — ejus
Psal. 5. 8 Dirige in — tuo viam meam
9. 19 Judicentur gentes in — tuo
25. Non est Deus in — ejus
14. 4 Ad nihilum deductus est in — ejus magnus
15. 8 Providebam Dominum in — meo
17. 6 Et clamor meus in — ejus
12. Pre fulgore in — ejus rubes transierunt
22. Omnia judicia ejus in — meo
24. Et secundum puritatem manuum mearum in — oculorum ejus
18. 14 Et meditatio cordis mei in — tuo
21. 25 Vota mea reddam in — timentium eum
27. Et adorabunt in — ejus universe familie gentium
29. In — ejus cadent omnes
22. 5 Parasti in — meo mensam
20. 2 Perfecisti eis, qui sperant in te, in — altorum hominum
35. 2 Quoniam dolose egit in — ejus
37. 17 Et dolor meus in — meo semper
40. 12 Confirmasti me in — tuo in æternum
49. 3 Izais in — ejus exardescet
8. Holocausta a. tua in — meo sunt semper
9. Nomen tuum, quoniam bonum est in — sanctorum tuorum
55. 8 Posuisti lacrymas meas in — tuo
60. 7 Permanet in æternum in — Dei
61. 3 Just... et exultent in — Dei
5. Exultate in — ejus
8. Cum egredieris in — populi tui
68. 21 In — tuo sunt omnes qui tribulant me
78. 11 Introibit in — tuo gemitus competitorum
79. 10 Dux itineris fuisti in — ejus
85. 13 Et non proproserunt te in — suo
87. 2 Introit in — tuo oratio mea
88. 36 Et thronus ejus sicut sol in — meo
89. 8 Posuisti iniquitates nostras in — tuo
95. 6 Confessio et pulchritudo in — ejus
97. 3 In — gentium revelavit justitiam
7. Jubilate in — regis Domini
8. A — Domini, quoniam venit judicare
99. 2 Introit in — ejus, in exultatione
100. 7 Non direxit in — oculorum meorum
101. 7a. 7a. Et in — Domini effuderit precem
105. 23 Stetit in confectione in — ejus
44. In — omnium qui operant eos
108. 19 Iniquitas patrum ejus in — Domini
115. 5 Pretiosa in — Dom. mors sanctorum ejus
8. Vota mea Domino reddam in — omnis populi ejus
118. 46 Et loquebar de testimoniis tuis in — regnum
168. Quia omnes viæ meæ in — tuo
169. Deprecatio mea in — tuo, Domine
170. Introit postulatio mea in — tuo
137. 2 In — angelorum psallam tibi
140. 2 Dirigatur oratio mea sicut incensum in — tuo
141. 2 Effundit in — ejus orationem meam
142. 2 Quia non justificabitur in — tuo omnis vivens
Eccles. 2. 26 Homini bono in — suo dedit Deus sapientiam et scientiam
Sap. 7. 9 Estimabitur argentum in — illius
8. 11 Et in — potentium admirabilis ero
12. 12 Aut quis in — tuo veniet vindex...?
14. Neque rex, neque tyrannus in — tuo
Ecclesi. 1. 37 Ne fueris hypocrita in — hominum
2. 20 Et in — illius sanctificabunt animas
7. 37 Gratia dasti in — omnis viventi
16. 18 In — illius commovebuntur
17. 10 Opera illorum velut sol in — Dei
17. Iniquitates eorum in — Dei
18. 20 Et in — Dei invenies propitiationem
23. 3 Et incidam in — adversariorum
19. Ne forte obliviscatur te Deus in — illor.
2. 2 Et in — virtutis illius glorietur
25. 35 Confundet te in — inimicorum
27. 26 In — oculorum tuorum condulcabit os s.
28. 30 Et cadas in — inimicorum
34. 24 Quasi qui victimat filium in — patris
35. 8 Et odor suavitatis est in — Altissimi
36. 4 Sicut e. in — eorum sanctificatus es in nobis, sic in — nostro magnificaberis in eis

Ecclesi. 38. 3 Et in conspectu magnatorum collaudabitur
15. Qui delinquit in — ejus qui fecit eum
39. 4 Et in — presidis apparebit
6. Et in — Altissimi deprecabitur
25. Et nihil est mirabile in — ejus
42. 1 Invenies gratiam in — omnium
8. Eris... et probabilis in — omnium vivorum
43. 3 In — ardoris ejus quis poterit sustinere?
17. In — ejus commovebuntur montes
45. 3 Glorificavit illum in — regum
46. 2 Testimonium præbuit in — Domini
48. 25 Isaias propheta magnus et fidelis in — Dei
51. 3 Et in — astantium factus es mihi adjuvator
Isai. 24. 23 Et in — senum suorum fuerit glorificatus
41. 2 Dabit in — ejus gentes
Jerem. 15. 9 Et residuus ejus in gladium dabo in — inimicorum eorum
17. 16 Quod egressum est de labiis meis rectum in — tuo fuit
18. 20 Recordare quod steterim in — tuo
23. Fiant corrosentem in — tuo
19. 7 Et subvertam eos gladio in — inimicorum suorum
28. 11 Et ait Hanaanias in — omnis populi
39. 23 Exhibi ultra norma mensura in — ejus super collem Gareb
32. 3 Usque ad diem istam, qua auferetur de — meo
34. 15 Et inistis pactum in — meo
18. Verba foderis, quibus assensu sunt in — meo
35. 19 Stans in — meo cunctis diebus
36. 7 Si forte cecidi, revolvam in — Domini
9. Prædicaverunt jejuniatum in — Domini
37. 11 Et divideret tibi possessionem in — civium
19. Valeat deprecatio mea in — tuo
39. 16 Et erunt in — tuo in die illa
40. 4 Egoe omnis terra in — tuo est
42. 2 Cadit oratio nostra in — tuo
9. Misistis me ut prosternerem preces vestras in — ejus
49. 5 Et dispergemini singuli a — vestro
37. Et in — quarentium animam eorum
Thren. 3. 35 Ut declinaret iudicium in — vultus Altissimi
Baruc. 1. 5 Et orabant in — Domini
12. Et inveniamus gratiam in — eorum
Ezech. 5. 14 Quia... sunt in — omnis preteritis
10. 2 Ingressusque est in — meo
12. 3 Transmigrabit autem de loco tuo ad locum alterum in — eorum
4. Quasi vasa transmigrantis per diem in — eorum
6. In — eorum in humeris portaberis
7. In humeris portabis in — eorum
16. 19 Oleum et mel. posuisti in — eorum
20. 14 De quibus eieci eos in — eorum
43. Et displicebitis vobis in — vestro
22. 16 Et possidebo te in — gentium
28. 18 Et dabo te in cinerem super terram in — omnium
43. 24 Et offeres eos in — Domini
44. 4 Et adduxit me... in — domus
11. Et ipsi stabunt in — eorum
12. Pro eo quod ministraverunt illis in — idolorum suorum
15. Et stabunt in — meo ut offerant mihi adipem
46. 9. Et cum intrabit populus terræ in — D.
Daniel. 1. 5 Ut... postea starent in — regis
9. In — principis eunuchorum
18. Introduxit eos prepositus eunuchorum in — Nabuchodonosor
19. Et steterunt in — regis
2. 11 Qui indicet illum in — regis
24. Introduce me in — regis
3. 3 Stabant autem in — statua
13. Adhuc sunt in — regis
40. Sic fiat sacrificium nostrum in — tuo
4. 3 Ut introduceretur in — eorum
4. Et somnium narravi in — eorum
5. Ingressus est in — meo Daniel
5. 15 Et nuac introgressi sunt in — meo sapientes magi
7. 13 Et in — ejus obduerunt eum
8. 15 Stetit in — meo quasi species viri
9. 20 Cumque... et prosternerem preces meas in — Dei mei

Daniel. 10. 12 Ut te affligeres in conspectu Dei tui
13. 23 Quam peccare in — Domini
64. Daniel autem factus est magnus in — populi a die illa
Osse. 6. 3 Et vivimus in — ejus
Jonas. 2. 5 Abjctus sum in — oculorum tuorum
Zach. 12. 8 Sicut angelus Domini in — eorum
Malac. 2. 17 Dicitis: Omnis qui facit malum, bonus est in — Domini
1. 3. Et sicut terra in — ejus
17. Paratum est regnum in — Antiochi
3. 18 Non est differentia in — Dei cœli liberare in multis et in paucis
23. Et exercitio ejus in — Ipsiis
5. 7 Et contriti sunt in — eorum
63. Et viri Juda magnificati sunt valde in — omnis Israël
6. 60 Et placuit sermo in — regis
7. 42 Sic contere exercitum istum in — nostro hodie
8. 21 Et placuit sermo in — eorum
10. 60 Et invenit gratiam in — eorum
11. 24 Et invenit gratiam in — ejus
26. Et exaltavit eum in — omnium
38. Quod sicut terra in — suo
51. Et glorificati sunt Judei in — regis, et in — omnium qui erant in regno
52. Et sicut in — ejus
14. 19 Et lectus sunt in — Ecclesie, in Jerusalem
20. 30 Signa fecit Jesus in — discipulorum
2. 25 Providebam Dominum in — meo
3. 16 Dedit integram sanitatem istam in — omnium vestrum
20. Ut cum venerint tempora refrigerii a — Domini
4. 19 Si justum est in — Dei
5. 41 Ibant gaudentes a — concillii
7. 10 Dedit ei gratiam... in — Pharaonis
10. 4 Ascenderunt in memoriam in — Dei
31. Et eleemosynæ tuæ commemoratae sunt in — Dei
33. Omnes nos in — tuo adsumus
27. 35 Gratias agit Deo in — omnium
1. 29 Ut non glorietur omnis caro in — ejus
1. 4 Ut essentiam sancti et immaculati in — ejus in charitate
4. 13 Et non est ulla creatura invisibilis in — ejus
Joab. 4. 10 Humillimini in — Domini
1 Petr. 3. 4 Qui est in — Dei locuples
1 Joan. 3. 19 In — ejus suadechimus corda nostra
3 Joan. 6. Qui testimonium reddiderunt charitati tuæ in — Ecclesie
Apoc. 1. 4 Qui in — throni ejus sunt
4. 6 In — sedis tanquam mare vitreum
7. 9 Stantes ante thronum et in — Agni
11. Occiderunt in — throni in facies suas
8. 2 Vidi septem angelos stantes in — Dei
11. 4 Hi sunt... in — Domini terre stantes
16. Qui in — Dei sedent
13. 12 Et potestatem prioris bestie omnem facebat in — ejus
13. Ut etiam ignem faceret de celo descendere in terram in — hominum
14. Quas data sunt illi facere in — bestie
14. 10 Cruciabatur igne... in — angelorum sanctorum
15. 4 Gentes... adorabunt in — tuo
20. 11 A cœjus — fugit terra et cœlum
12. Vidi... pusillos stantes in — throni
25. 21 Et mutuos sibi præbuere conspectus
CONSPERGO — ERE.
Jerem. 7. 18 Et mulieres conspergunt adipem
Thren. 2. 10 Conspergunt cinere capita sua
Mich. 1. 10 In — domo Pulveris pulvere vos conspergite
Levit. 6. 15 Tolle sacros pulgillum simile, que conspersa est oleo
Num. 6. 15 Azyrnorum, qui conspersi sunt oleo
Levit. 2. 7. Quæ similia oleo conspergatur
Ezech. 27. 30 Et cinere conspergatur
Jerem. 6. 26 Accingere cilicio, et conspergere cinere
Daniel. 4. 20 Et rose cœli conspergatur
Ezod. 29. 2 Et crustulam... que conspersa sit oleo
Levit. 14. 10 Tres decimas similia... que — oleo
Num. 15. 6 Quæ — oleo tertie partis hin
28. 5 Partem ephi simile, quæ — oleo
20. Ex similia, quæ — oleo

1 Reg. 4. 12 Scissa veste, et conspersus pulvere caput
2 Reg. 1. 2 Concissa veste, et pulvere — caput
20. 12 Anassa autem — sanguine, Jacobat
Levit. 6. 21 Quæ in sartagine oleo conspersa frigitur
Ezod. 29. 40 Decimam partem similia conspersa oleo
Levit. 2. 5 Si oblatio tua fuerit... similia — oleo
14. 21 Decimamque partem similia — oleo
23. 13 Similia — oleo in incensum Domini
Num. 15. 4 Decimam partem ephi... — oleo
9. Dabis similes tres decimas — oleo
12. Tres decimas similia oleo — in sacrificio...
et duas decimas similia oleo — per...
28. Similia oleo — tres decimas per...
29. 3. *Idem.* 9. *Idem.* 14. *Idem.*
Ezod. 12. 34 Tullit igitur populus conspersam farinam
39. Cokeruntque farinam, quam dudum de Egypto — tulerant
29. 23 (Tolles)... crustulam — oleo
Levit. 8. 26 Tollens autem... et collyridam — oleo
9. 4 Similam — oleo offerentes
Num. 8. 3 Tollent bovem... et similam oleo —
Num. 7. 13 Utrumque plenum similia conspersa oleo in sacrificio
19. *Idem.* 25. *Idem.* 31. *Idem.* 37. *Idem.*
43. *Idem.* 49. *Idem.* 55. *Idem.* 61. *Idem.*
67. *Idem.* 73. *Idem.* 79. *Idem.*
2 Mac. 14. 15 Conspersi terra rogabant eum
Levit. 7. 10 Sive oleo conspersa, sive arida fuerint
Levit. 2. 4 Panes scilicet absq. fermento conspersos oleo
7. 12 Offerent panes absque fermento — oleo
Levit. 7. 12 Et collyridas olei admixtionem conspersas
CONSPERSIO — NIS.
1 Cor. 5. 7 Ut sitis nova conspersio, sicut estis azymit
CONSPICIO — ERE.
Gen. 13. 15 Omnem terram, quam conspiciis, tibi dabo
Ecclesi. 17. 31 Virtutem altitudinis cœli ipse conspexit
2 Mac. 9. 5 Sed qui universa — Dominus Deus
12. 22 Ex presentia Dei, qui universa —
13. 2 Et honora eum, qui universa —
Ezod. 2. 13 Die altero conspexit duos Hebraeos rixantes
1 Par. 21. 21 — eum Ornan, et processit et obviam
Levit. 20. 17 Illaque conspexit fratris ignominiam
Ecclesi. 16. 19 Cum — ille Deus, tremore concutitur
Ecclesi. 21. 19 Ad defensionem meam conspicio
Ecclesi. 9. 5 Virgines non conspicias, ne forte scandalizetis
Sap. 15. 19 Ex his animalibus bona potest conspergere
2 Reg. 24. 20 Conspectusque Areana animadvertit regi
2 Mac. 7. 20 Quæ perentes septem filios... conspiciens
Job. 1. 27 Quem... et oculi mei conspexerunt sunt
Rom. 1. 20 Per ea, quæ facta sunt, intellecta conspiciuntur
Gen. 24. 64 Rebecca quoque conspecto Isaac descendit
1 Mac. 4. 21 Quibus illi conspexitis timerunt valde
CONSPIRO — ARE.
Joan. 9. 22 Jam enim conspiraverant Judei
CONSPUO — ERE.
Marc. 15. 19 Et conspuent eum, et ponentes genua, adorabant eum
Marc. 10. 34 Et conspuent eum, et flagellabunt eum
Job. 30. 10 Et faciem meam conspuere non verentur
Marc. 14. 65 Et cœperunt quidam — eum
Isai. 50. 6 Faciem meam non averti ab increpantibus et conspuebunt in me
Luc. 18. 32 Illudiet et flagellabitur, et conspuetur
CONSTABILITUS — A — UM.
Isai. 48. 2 Et super Deum Israël constabiliti sunt
CONSTANTER.
1 Mac. 2. 16 Et illi ejus constanter steterunt
2 Mac. 7. 10 Et manus — extendit
Luc. 23. 10 Et Scribe — accusantes eum
Act. 13. 46 — Paulus et Barnabas dixerunt
26. 26 Scilicet... rex, ad quem et — loquor
CONSTANTIA — Æ.
Judith. 9. 14 Da mihi in animo constantiam
16. 12 Horruerunt Persæ — ejus
Act. 4. 13 Videntes autem Petri —
Sep. 5. 1 Stabant justi in magna constantia

CONSTERNO — ERE. Cant. 3. 10 Media charitate constravit propter filias Jerusalem. 2 Mac. 14. 28 Quibus cognitis Nicanor consternabatur...

3 Reg. 2. 35 Constituit rex Banaïam filium Jojadae. 7. 39 Et — decem bases. 9. 22 Non — Salomon servare quemquam...

1 Mac. 15. 41 Et collocavit illis equites et exercitum... sicut constituit ei rex. 2 Mac. 8. 10 — autem Nicanor ut regi tributum...

Deut. 28. 36 Ducet te Dominus et regem tuum, quam constitueris super te. 1 Reg. 25. 30 Cum... et constituitur te ducem super Isr.